IS15SBCP4EF Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4EF NKK Switches toimittaja NKK Switches Jakelija
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO IS15SBCP4EF
VALMISTAJA NKK Switches
KUVAUS SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 5449 pcs
TIETOLOMAKE
KATSOO AREA 13.0mm L x 10.7mm W
TYYPPI Pushbutton, LCD
LIIKEALUE 1.8mm
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
KYTKIN TOIMINTA Off-Mom
SYÖTTÖJÄNNITE 3.0 ~ 5.5VDC
TYYLI Compact
SARJA SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 36 x 24
PAKKAUS Bulk
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 0°C ~ 40°C
KÄYTTÖVOIMA 224gf
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
LED ETEENPÄIN JÄNNITE 2.2, 3.3VDC
LED FORWARD CURRENT 15, 15mA
LED COLOR Yellow - Green, Super Bright
FACE KOKO 19.0mm L x 18.0mm W
NÄYTTÖTILA Yellow, STN Positive
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
OTA RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
PIIRI SPST-NO
IS15SBCP4EF
Osa numero: IS15SBCP4EF
Valmistaja / merkki: NKK Switches
Tuotteen Kuvaus SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 5449 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
IS15SBCP4EF: n tekniset tiedot
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
IS15DSBFP4RGB
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Varastossa:  3144 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Varastossa:  3636 pcs
RFQ
IS1800HG
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Varastossa:  114 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Varastossa:  1436 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Varastossa:  1477 pcs
RFQ
IS15SACP4CF
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Varastossa:  6239 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Varastossa:  5222 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Varastossa:  6831 pcs
RFQ
IS175B10RKE
valmistajat:  Ohmite
Kuvaus:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Varastossa:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Varastossa:  1668 pcs
RFQ
IS181A
valmistajat:  Isocom Components
Kuvaus:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Varastossa:  152945 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Varastossa:  6270 pcs
RFQ